令和 4 年(2022 年) 9 月９日

各 高 等 学 校 長 様

将 棋 部 顧 問 様

                          北海道高等学校文化連盟将棋専門部

（北海道北広島高等学校長）

部 長  目 谷 信 靖

                          大会当番高等学校長

（函館ラ・サール高等学校長）

ロドリゴ・テレビニョ

北海道高等学校文化連盟 第２6 回全道高等学校将棋新人大会の開催について（ご案内）

秋涼の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を別紙添付書類のとおり開催いたします。つきましては、貴校生徒の派遣につ

いて特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 添付書類

(1) 開催要項

(2) 実施要領

(3) 新型コロナウイルスへの対応について

(4) 出場人数における対局回数設定についての細則、入玉宣言法

(5) 参加申込書

(6) 個人肖像権使用承諾書

(7) 新型コロナウイルス感染症についての体調管理チェックシート

２ 開催申込み

  要項に従い当番校へ申し込み下さい。

３ その他

  新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては実施内容を変更することを御了解ください。